Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria et
Marche Umbria
Fermo 07 04 19 MX2 Rider - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 123 GIAMMARIA L. - Yamaha e o 4 1:52.542 12:43:40.010 8 1:53.789 12:51:32.438
1 1:53.692 12:38:01.124 5 1:54.511 12:45:34.521 9 1:55.496 12:53:27.934
5 1552995 12:39:54.119 6 1:56.131 12:47:30.652 10 1:56.007 12:55:23.941
3 1:52.264 12:41:46.383 7 1:56.167 12:49:26.819  p,, g _4 228 SICHINI M. - KTM S
4 1:52.676 12:43:39.059 8 1:55.419 12:51:22.238 1 2:00.907 12:38:10.517
5 1:52.700 12:45:31.759 9 1:54.520 12:53:16.758 2 1:55.877 12:40:06.394
6 1:53.004 12:47:24.763 10 1:58.643 12:55:15.401 3 1:57.012 12:42:03.406
7 1:54.087 12:49:18.850  po, 5- # 10 VENANZI S. - Honda f 'f;;';; 4 1:56.414 12:43:59.820
8 1:53.195 12:51:12.045 1 1:53.217 12:37:59.964 5 1:55.843 12:45:55.663
9 1:54.358 12:53:06.403 2 1:54.017 12:39:53.981 6 1:54.673 12:47:50.336
10 1:54.996 12:55:01.399 3 1:54.346 12:41:48.327 7 2:02.267 12:49:52.603
Po. 2 - #11 ROCE L. - KTM it pemo 4 1:54.494 12:43:42.821 8 1:58.767 12:51:51.370
1 1:55.959 12:38:05.155 5 1:56.026 12:45:38.847 9 1:57.587 12:53:48.957
2 1:52.456 12:39:57.611 6 1:54.435 12:47:33.282 10 1:57.739 12:55:46.696
3 1:52.007 12:41:49.618 7 1:55.860 12:49:29.142 g 9_ 433 SILENZI M. - Yamaha N 1'):()“;;;"8
4 1:53.814 12:43:43.432 8 1:56.139 12:51:25.281 1 2:02.558 12:38:10.954
5 1:53.208 12:45:36.640 9 1:56.861 12:53:22.142 2 1:59.088 12:40:10.042
6 1:52.640 12:47:29.280 10 1:54.589 12:55:16.731 3 1:59.618 12:42:09.660
7 1:52.856 12:49:22.136  po, 6 - # 189 FRATI F. - Husqvarna N ‘fg;g"; 4 1:59.715 12:44:09.375
8 1:53.428 12:51:15.564 1 1:58.029 12:38:06.109 5 1:58.344 12:46:07.719
9 1:53.680 12:53:09.244 2 1:55.785 12:40:01.894 6 1:58.230 12:48:05.949
10 1:55.060 12:55:04.304 3 1:55.982 12:41:57.876 7 1:59.508 12:50:05.457
Po. 3 - # 24 FAUSTI A. - TM ot erimo 4 1:54.964 12:43:52.840 8 1:59.751 12:52:05.208
1 1:56.410 12:38:03.428 5 1:55.421 12:45:48.261 9 1:58.300 12:54:03.508
2 1:53.929 12:39:57.357 6 1:54.270 12:47:42.531 10 2:02.131 12:56:05.639
3 1:55.983 12:41:53.340 7 1:54.850 12:49:37.381 " by 10 - # 193 INNAMORATI R. - KTM i
4 1:54.573 12:43:47.913 8 1:54.466 12:51:31.847 1 2:02.786 12:38:11.548
5 1:53.004 12:45:40.917 9 1:53.047 12:53:24.894 2 1:58.380 12:40:09.928
6 1:52.627 12:47:33.544 10 1:52.906 12:55:17.800 3 1:55.792 12:42:05.720
7 1:53.911 12:49:27.455  po, 7 - # 108 RICCARDI A. - KTM N ';f;;;“; 4 1:59.874 12:44:05.534
8 1:55.844 12:51:23.299 1 1:56.067 12:38:02.700 5 2:01.941 12:46:07.535
9 1:53.762 12:53:17.061 2 1:53.578 12:39:56.278 6 1:59.155 12:48:06.690
10 1:55.532 12:55:12.593 3 2:03.841 12:42:00.119 7 2:05.845 12:50:12.535
Po. 4 - # 120 RASTELLI D. - Yamaha ot remo 4 1:55.758 12:43:55.877 8 2:06.918 12:52:19.453
1 1:55.370 12:38:02.837 5 1:53.552 12:45:49.429 9 2:05.373 12:54:24.826
2 1:51.832 12:39:54.669 6 1:53.647 12:47:43.076 10 2:04.050 12:56:28.876
3 1:52.799 12:41:47.468 7 1:55.573 12:49:38.649
Fastest lap: 1:51.832
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e Campionato Regionale Marche Umbria Conake
Marche Umbria
Fermo 07 04 19 MX2 Expert Rider - Gara 1 Rider
Ordinato per posizone Laptimes mg/ﬂt/?ﬂhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 2 CALISE A. - Yamaha + 1D|;f5P;3I%r3n§ 4 2:04.050 12:44:29.766
1 2:03.876 12:38:12.896 5 2:03.612 12:46:33.378
2 1:59.217 12:40:12.113 6 2:04.550 12:48:37.928
3 1:58.732 12:42:10.845 7 2:03.337 12:50:41.265
4 2:01.121 12:44:11.966 8 2:05.448 12:52:46.713
5 2:02.277 12:46:14.243 9 2:06.750 12:54:53.463
6 2:04.695 12:48:18.938 10 2:08.774 12:57:02.237
7 2:04.145 12:50:23.083  po, 15 - # 317 MANCINI M. - Kawasaki Ve Lame
s 2:03.955 12:52:27.038 1 2:00.607 12:38:09.046
9 2:02.918 12:54:29.956 2 1:58.662 12:40:07.708
10 2:07.331 12:56:37.287 3 2:00.904 12:42:08.612
Po. 12 - #274 CECCOLINI G. - Husqvarna  , 15 ses 4 2:00.128 12:44:08.740
1 2:02.259 12:38:10.270
2 1:59.253 12:40:09.523
3 2:27.184 12:42:36.707
4 2:01.478 12:44:38.185
s 2:03.361 12:46:41.546
6 2:00.938 12:48:42.484
7 2:01.470 12:50:43.954
8 2:01.341 12:52:45.295
9 1:59.059 12:54:44.354
10 2:00.413 12:56:44.767
Po. 13 - # 661 ROSSI R. - Honda . 1"1‘3""";‘3"
1 2:09.276 12:38:18.617
2 2:05.378 12:40:23.995
3 2:04.111 12:42:28.106
4 2:04.185 12:44:32.291
5 2:05.106 12:46:37.397
6 2:03.338 12:48:40.735
7 2:01.659 12:50:42.394
8 2:01.367 12:52:43.761
9 1:59.365 12:54:43.126
10 2:01.746 12:56:44.872
Po. 14 - # 990 PAIANO N. - Suzuki . 2":‘6‘6?;;‘;
1 2:05.813 12:38:16.185
2 2:05.568 12:40:21.753
3 2:03.963 12:42:25.716

Fastest lap: 1:51.832
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